Додаток 2 
до листа КНЗ «ЧОІПОПП Черкаської обласної ради»
[bookmark: _Hlk182478875]від 07.11.2025  № 408/01-19
Графіки проведення конкурсних випробувань 
[bookmark: _GoBack]26 листопада
Номінація «Математика»
Конкурсне випробування «Проєкт»  (І група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.20
	11.20-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.50
	11.50-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.20
	12.20-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.50
	12.50-12.55

	13.00-14.00 Перерва на обід

	5.
	12.00-14.00
	14.00-14.20
	14.20-14.25

	6.
	12.30-14.30
	14.30-14.50
	14.50-14.55




[bookmark: _Hlk213259495]Номінація «Початкова освіта»
 Конкурсне випробування «Методичний експромпт» (І група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.15
	11.15-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.45
	11.45-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.15
	12.15-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.45
	12.45-12.55

	13.00-14.00 Перерва на обід

	5.
	12.00-14.00
	14.00-14.15
	14.15-14.25

	6.
	12.30-14.30
	14.30-14.45
	14.45-14.55



27 листопада

Номінація «Громадянська освіта»
 Конкурсне випробування «Методичний експромпт» (І група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.15
	11.15-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.45
	11.45-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.15
	12.15-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.45
	12.45-12.55



Номінація «Математика»
Конкурсне випробування «Проєкт»  (ІІ група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.20
	11.20-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.50
	11.50-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.20
	12.20-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.50
	12.50-12.55

	5.
	11.00-13.00
	13.00-13.20
	13.20-13.25



Номінація «Початкова освіта»
 Конкурсне випробування «Методичний експромпт» (ІІ група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.15
	11.15-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.45
	11.45-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.15
	12.15-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.45
	12.45-12.55

	13.00-14.00 Перерва на обід

	5.
	12.00-14.00
	14.00-14.15
	14.15-14.25

	6.
	12.30-14.30
	14.30-14.45
	14.45-14.55



28 листопада

Номінація «Громадянська освіта»
 Конкурсне випробування «Методичний експромпт» (ІІ група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.15
	11.15-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.45
	11.45-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.15
	12.15-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.45
	12.45-12.55



1 грудня


[bookmark: _Hlk213259848]Номінація «Англійська мова»
 Конкурсне випробування «Методичний експромпт» (І група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.15
	11.15-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.45
	11.45-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.15
	12.15-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.45
	12.45-12.55

	13.00-14.00 Перерва на обід

	5.
	12.00-14.00
	14.00-14.15
	14.15-14.25

	6.
	12.30-14.30
	14.30-14.45
	14.45-14.55

	7.
	 13.00-15.00
	15.00-15.15
	15.15-15.25




Номінація «Початкова освіта»
 Конкурсне випробування «Методичний експромпт» (ІІІ група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.15
	11.15-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.45
	11.45-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.15
	12.15-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.45
	12.45-12.55

	13.00-14.00 Перерва на обід

	5.
	12.00-14.00
	14.00-14.15
	14.15-14.25

	6.
	12.30-14.30
	14.30-14.45
	14.45-14.55

	7.
	 13.00-15.00
	15.00-15.15
	15.15-15.25




2 грудня

Номінація «Англійська мова»
 Конкурсне випробування «Методичний експромпт» (ІІ група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.15
	11.15-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.45
	11.45-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.15
	12.15-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.45
	12.45-12.55

	5.
	11.00 -13.00
	13.00-13.15
	13.15-13.25

	6.
	11.30-13.30
	13.30-13.45
	13.45-13.55




Номінація «Початкова освіта»
 Конкурсне випробування «Методичний експромпт» (ІV група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.15
	11.15-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.45
	11.45-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.15
	12.15-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.45
	12.45-12.55

	13.00-14.00 Перерва на обід

	5.
	12.00-14.00
	14.00-14.15
	14.15-14.25

	6.
	12.30-14.30
	14.30-14.45
	14.45-14.55

	7.
	 13.00-15.00
	15.00-15.15
	15.15-15.25



3 грудня

Номінація «Англійська мова»
 Конкурсне випробування «Методичний експромпт» (ІІІ група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.15
	11.15-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.45
	11.45-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.15
	12.15-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.45
	12.45-12.55

	13.00-14.00 Перерва на обід

	5.
	12.00-14.00
	14.00-14.15
	14.15-14.25

	6.
	12.30-14.30
	14.30-14.45
	14.45-14.55



